

Marso Holding ApS

**Højdedraget 8
8700 Horsens**

CVR-nr. 37 79 29 93

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/03 2018

Michael Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marso Holding ApS
Højdedraget 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 79 29 93
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 14. juni 2016
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Christensen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde anparter og aktier i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 77.275, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 81.369.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen bliver reetableret i de kommende år ved udbytteindtægter fra associeret virksomhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(8.310)	0
Finansielle omkostninger		(68.965)	(54.094)
Resultat før skat		(77.275)	(54.094)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(77.275)	(54.094)
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(77.275)	(54.094)
		(77.275)	(54.094)

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Aktiver i alt		<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>(131.369)</u>	<u>(54.094)</u>
Egenkapital	2	<u>(81.369)</u>	<u>(4.094)</u>
Banker		<u>1.181.369</u>	<u>1.104.094</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.181.369</u>	<u>1.104.094</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.181.369</u>	<u>1.104.094</u>
Passiver i alt		<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	(54.094)	(4.094)
Årets resultat	0	(77.275)	(77.275)
Egenkapital 31. december 2017	50.000	(131.369)	(81.369)

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.100.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.100.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Auto Ekstra ApS	Horsens	50 %	2.291.528	171.906

2 Egenkapital

Selskabskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
50 -anparter á kr. 1.000	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	0
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter til årsrapporten

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i anparterne i den associerede virksomhed.